

Verksamhetsplan för 2024 – tema återbruk

9/2 Vakpoesi: Vi deltar som jury i Vintersimmets Vakpoesi, de som är årets jury är: Lena, Hugo, Katarina H, Åsa.

18/2 Årsmöte

28/2 Storverk Berättarkväll (samarr med NBC) Katarina H, Ulrica, R-M, Maggan, Karin, Gunnel - Ett återbruk från 2023. Musik Tomas Blom Lidström.

V 10 Ammarnäsdagarna Regionala Berättardagar

14/3 Workshop "För det ofullbordade". 18.00 Urkraft Se mer (under 1)

17/3 Medlemsträff på Zoom med info och pepp inför våren 18.00 - 20.00

20/3 World Storytelling day, i Västerbottens Rummet Biblioteket, tema: "Bygga broar" samarr med NBC och Biblioteket

27/3 Storysharing cafe - Oväntad vänskap Trappscenen (samarr NBC)

28/4 Medlemsträff live, med inspiration 15.00 - 17.00

Juni, Ursinnig festival, i Jörn Tema järnvägen.

Kyrkhelgen - Vi berättar korta berättelser/sagor från scenen i Bonnstan. Gruppen som bildas planerar tillsammans vad de ska göra

25, 26, 27/6 FEST GLASGOW – mer info kommer efter årsmötet

1/9 Medlemsträff Kickoff på Zoom, inför hösten kl 18.00 - 20.00

6/10 Medlemsträff live inför Berättarfestivalen m.m. 15.00 - 17.00

V 42 Berättarfestivalen - Program att göra under denna vecka planeras

14 - 16/11 MR konferens i Skellefteå där vi kan delta med Story sharing cafe och dikten/talkören samt nyårtalet från 30/12. Mer info nedan (2)

Fler förslag från medlemsmötet: Berättarvandringar, Story Sharing med tema Skellefteå's själ, Sagovandringar i Kulturparken.

(1) Workshop

Kerstin, R-M, Katarina H, Ulrica, Karin, Gunnel, Åsa, vi som deltog i kursen med Clare Murphy har träffats och gått igenom hur vi kan genomföra en workshop tillsammans med övriga medlemmar, att ta med sig en saga/berättelse och jobba vidare med den. Kan bli en bra grund för de

berättelser som sen kan användas i de berättarprogram som vi kan vara involverade i under året. Det kan bli starten till skapandet av en **Berättarbank** som vi tror kan vara bra att ha i föreningen. En "bank" där vi kan dela med oss till varann och tillfällen att stötta och utveckla varandras kompetenser inom berättandet. Anmälan sker via simple signup på FB.

(2) Mänskliga rättigheter (MR) konferens i Skellefteå där vi kan delta med programinslag 60 min eller 25 min. Eller finns med
Ska vi grunda för detta under Berättarfestivalen eller ska vi delta under dessa dagar? Finns önskemål om att vi erbjuder det vi gjorde i Sara 100 års festen, ett återbruk, både tal och dikt.

Skellefteås själ - Berättarföreningen har fått ett erbjudande/tips om att ordna med berättarkvällar för allmänheten om - vilka nya berättelser finns och vilka är de gamla? Kan vi göra något på detta? Detta är redan påbörjat och kan lätt tas över. R-M kontaktperson.

Kulturparken - Ulrica funderar om vi skulle kunna göra en sagovandring i Kulturparken? **Ulrika är kontaktperson**

Nya idéer - Oavsett om du var med på medlemsmötet eller inte så kan du anmäla ditt intresse och även komma in med förslag och idéer som poppar upp om annat som du tycker skulle vara roligt att göra. Vad är du intresserad av att vara med i under 2024? Har du kanske en ny idé du vill testa?